

# Test Report

金元盛企業有限公司  
台南縣新營市舊部里 82 號

Report No: CY/2008/31344A  
Date: 2008/04/07  
Page : 1 OF 2

以下測試樣品乃供應廠商所提供及確認：

產品敘述: PP 夾鏈條  
生產或供應廠商: 台灣  
收件日期: 2008/03/26

測試項目: 與食物接觸之塑膠材質及物品是否符合 2002/72/EC(90/128/EEC)的總遷移物質測試。

測試方法: 詳細方法描述於 93/8/EEC(82/711/EEC)、97/48/EC(85/572/EEC)及 EN 1186.

測試結果:

模擬使用	總遷移物質 (毫克/每 100 平方公分)	限 值 (毫克/每 100 平方公分)
蒸餾水(40°C, 24 小時)	7.4	10
3% 醋酸(40°C, 24 小時)	4.0	10
10% 酒精(40°C, 24 小時)	5.2	10
橄欖油(40°C, 24 小時)	9.4	10

樣品敘述: 白色塑膠

結 論: 此樣品測試結果符合 2005/79/EC (90/128/EEC, 2002/72/EC)的總遷移物質測試規定。

樣品測試日期: 2008/03/27-04/07

*James Lu.*

James Lu / Supervisor  
Signed for and on behalf of  
SGS TAIWAN LTD.  
Chemical Laboratory – Taipei

## Test Report

金元盛企業有限公司  
台南縣新營市舊部里 82 號

Report No: CY/2008/31344A  
Date: 2008/04/07  
Page : 2 OF 2

